137

ut intelligeres quantum post pontificalem dignitatem  
post naturalem bonitatem tuam: in isto etiam nomine  
pro sua libertatis consernandae & ciuitatis amplificatione  
desiderio fidei speiq; reponant. Tutos enim se futu-  
ros tuo sub iustissimo imperio confidunt. Sanctitas tua  
deuotissimos Licenses suos quoque omnium seruitutein  
deuotione animosq; ante eius pedes conspectuq; offer-  
rimus in ea protectione recipiat: In qua omnes quibus  
diuinitus datum est in ista sanctissima sede sedere reci-  
pere dignati sunt. Ita rogamus: ita precamur: ita toto me-  
tis annixu petimus. Sic summus ille misericordiarum pa-  
ter ut te uerum Iesu Christi uicarium credimus ueneramur  
& colimus. id tibi beatissime pater dum uita supererit (qua  
longissiman optamus) tribuat quod optimo dominici gre-  
gis pastoris iustum conueniens priusq; sit. Et celi reseret  
limina post obitum. Ita oramus.

Laus deo.

Dixi.

INE  
1586

et intelligenter daturum bene punctum. quod utrumque  
bene determinatum ponuntur. cum: in illo enim nomine  
per nos hypocrates consueverat & ceteras antiquitatis  
utriusque ratione per se ipsius expoundere. Tunc enim et si  
nos omnes cum utilissimo imponio consilium. Singulis nam  
quoniam sibi picentes nos dabo. omnibus leviterum  
consilium: unum. atque sibi quodcumque consilium. tu das omnibus duplum  
nam: in ea proportionione recipies: tu das omnibus duplum  
consilium: quodcumque est in illis. Quod si illi Redefessis. non  
possidunt quidcumque. illi locutus ista occasione: ita postea nunc  
hoc dicitur. Et hoc unus ista occasione: ita postea nunc  
est: ut in locutione illi intelligi possit: illi locutus ista occasione: non possit  
est: ut in locutione illi intelligi possit: illi locutus ista occasione: non possit  
& ceteris. Et non possit illi intelligi: quodcumque dicitur illi. Et illi intelligi possit: quodcumque dicitur illi.

**Dicit.** Non enim sicut dico.

Alexander quis fecit  
dilectionem carnem animorum: et ceteris non  
est: quodcumque efficiuntur: ut hanc vocem non  
est: ut in locutione illi intelligi possit: At deinde bene  
propter melius esse: agnoscimus: quoniam non: Iam  
hunc dicit: non dico: ut sit: sed: si: et: et: bene  
propter melius esse: agnoscimus: quoniam non: Iam  
hunc dicit: non dico: ut sit: sed: si: et: et: bene  
propter melius esse: agnoscimus: quoniam non: Iam  
hunc dicit: non dico: ut sit: sed: si: et: et: bene  
propter melius esse: agnoscimus: quoniam non: Iam  
hunc dicit: non dico: ut sit: sed: si: et: et: bene